Estado do Ceará

Cât
"la

Munir:iPat de Umoeirc do NoÉe
Dialogo, ComPromisso e Trabalho

RIIQUERIMENTO N.' 5 2i '1 /2o23-VEREADOR - Flauber Lima Honorato'

Limoeiro do Norte, l4 de setembro de 2023

O Vereador signatiário no uso de suas atribuições legais e na forma regimentâl em vigor, vem

respeltosamente req uerer de V. Exa. que se1a encam inhado o Presente requerimento ao Sr.

Seiretririo MuniciPal de lnfraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Sr. Franc isco Valdo Freitas

de Lemo lic nd

PROTOCOLO
i:aÍ:iJ i,\f ,-,ç1çrrg 11, rlule

FRoTOCa,ro N'-0Â}53

13 SET. ?m3

rlorário-9tl!-

Ao
Exmo. Sr.

das às ue cn n cà m n

ICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

APRÊSEI]TÀDO EIVl SEJ;...r
oR D tNÁR,A

REALIZADA AOS

'I I SET. 2023

CÁIIÂRA [,I LIII Oo NORTE

m

bairro Antônio I{olanda. tendo

invemo com lamas e buracos' e a
em vista a situação crítica e os transtomos que causam no

poeira durante o verão.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado

apreço.
Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB

Darlyson de Lima M-endes (Paxá)

PRE§IDENTE DA CÁMARA MUN

Rua cel. Malveira 2266 - CentÍo -
cNPl 01.836 913/OOO1-05 - CEP:629

Limoeiro do Nor
3 O-OO0 - Emãil:c

te/CE - Tel.; (S8) 3423-4140
a m a ra-limoeiro@ hotmail com